
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 29.07.25 10:31:41

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

ROLLEI SLUNEČNÍ CLONA E/Z MOUNT 85MM

Cena celkem: 390 Kč
 (bez DPH: 322 Kč)
Běžná cena: 429 Kč
Ušetříte: 39 Kč
Kód zboží: KAMR87804
Part No.: 12044
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei sluneční clona E/Z Mount 85 mm

Sluneční clona je nepostradatelným pomocníkem při každém náročném fotografování. Při práci na ostrém slunci nebo v
komplikovaných světelných podmínkách výrazně zlepšuje kvalitu snímků a zároveň chrání objektiv před
nežádoucími vlivy. Navržena pro maximální výkon, obstojí jak při každodenním focení, tak při profesionálním nasazení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: Rollei 85 mm
Průměr: 90 mm
Hmotnost: 30 g


